
ZARZĄDZENIE NR 39.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XLV/253/2021 z dnia 30 marca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w pianie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 39.2021 z dnia 30 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 140 460,96 10 000,00 29 150 460,96 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 897 349,00 0,00 2 897 349,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 045 349,00 -58 116,00 1 987 233,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00 -150 000,00 0,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 208 116,00 208 116,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 478 000,96 10 000,00 488 000,96 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 350 000,00 10 000,00 360 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 290 755,00 -15 755,00 14 275 000,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 263 538,00 -15 755,00 13 247 783,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 263 538,00 -15 755,00 13 247 783,00 
851 Ochrona zdrowia 0,00 38 124,00 38 124,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 38 124,00 38 124,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 38 124,00 38 124,00 

852 Pomoc społeczna 1 458 271,85 68 393,87 1 526 665,72 
85295 Pozostała działalność 217 166,85 68 393,87 285 560,72 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

184 478,70 65 208,03 249 686,73 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 688,15 3 185,84 35 873,99 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: 73 717 292,81 100 762,87 73 818 055,68 

BURMISTRZ MIASTA 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 39.2021 z dnia 30 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 583 000,00 44 000,00 4 627 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 203 000,00 44 000,00 4 247 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 845 000,00 44 000,00 3 889 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 347 649,00 80 000,00 1 427 649,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 649,00 80 000,00 382 649,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 262 649,00 80 000,00 342 649,00 
750 Administracja publiczna 6 132 468,00 71 239,00 6 203 707,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 287 065,00 178 000,00 5 465 065,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 252 000,00 168 000,00 3 420 000,00 
4270 Zakup ustug remontowych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

75095 Pozostała działalność 280 000,00 -106 761,00 173 239,00 
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -100,00 19 900,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 267,00 -65 266,00 56 001,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 733,00 -31 495,00 47 238,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 000,00 0,00 291 000,00 
75403 Jednostki terenowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 -6 000,00 0,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 6 500,00 6 500,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 500,00 6 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 -6 500,00 78 500,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -6 500,00 13 500,00 

801 Oświata i wychowanie 28 408 035,00 440 409,86 28 848 444,86 
80101 Szkoły podstawowe 12 273 108,66 338 107,16 12 611 215,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 264 687,79 -3 568,12 8 261 119,67 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 714 755,00 -18 324,72 696 430,28 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 436,00 -1 500,00 158 936,00 
4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 20 000,00 87 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 582 399,00 1 500,00 583 899,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 380,00 340 000,00 376 380,00 

80104 Przedszkola 6 521 816,00 -125,45 6 521 690,55 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 21 368,00 -125,45 21 242,55 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

151 203,45 125,45 151 328,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 717,45 125,45 4 842,90 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

540 096,34 21 892,84 561 989,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 201,21 21 892,84 295 094,05 
80195 Pozostała działalność 2 408 526,00 80 409,86 2 488 935,86 

4300 Zakup usług pozostałych 208 200,00 80 409,86 288 609,86 
851 Ochrona zdrowia 359 000,00 46 124,00 405 124,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 10 000,00 332 000,00 
4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

85195 Pozostała działalność 3 000,00 36 124,00 39 124,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 500,00 34 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 624,00 3 624,00 

852 Pomoc społeczna 3 286 251,88 132 671,01 3 418 922,89 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 000,00 9 035,03 152 035,03 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 196,00 9 035,03 129 231,03 
85295 Pozostała działalność 284 146,88 123 635,98 407 782,86 

3119 Świadczenia społeczne 28 070,06 -9 035,03 19 035,03 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 141,39 11 351,02 35 492,41 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 861,84 1 098,70 3 960,54 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 142,11 6 134,38 18 276,49 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 463,04 600,75 2 063,79 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 636,81 2 245,56 3 882,37 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246,21 215,03 461,24 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 575,84 32 889,22 87 465,06 

BeSTia Strona 2 z 3 



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 549,82 2 978,22 9 528,04 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 017,90 20 233,88 40 251,78 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 768,21 1 954,84 4 723,05 
4267 Zakup energii 2 488,70 2 141,47 4 630,17 
4269 Zakup energii 343,84 218,93 562,77 
4307 Zakup usług pozostałych 69 146,15 45 402,31 114 548,46 
4309 Zakup usług pozostałych 9 386,54 5 151,61 14 538,15 
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 329,80 52,30 382,10 
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33,62 2,79 36,41 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 333 000,00 5 000,00 1 338 000,00 
92195 Pozostała działalność 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

16 000,00 5 000,00 21 000,00 

926 Kultura fizyczna 236 000,00 -3 000,00 233 000,00 
92695 Pozostała działalność 236 000,00 -3 000,00 233 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

Razem: 82 391 845,81 816 443,87 83 208 289,68 

BURMISTRZ MIASTA 
L<JĈ ć I t 

intfr Beata Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


